РЕСПУБЛИКА

ТАТА Р СТА Н

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИ КШ И НСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

42205З, Респубпим таЕрФан, Сабинский райоя,

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

СА БА МУНИЦИПДЛЬ РАЙОН Ы

ШЕКШЕ АВЫЛ Ж,ИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМ ИТЕТЬ

422С5З, TaTar.ran ]]есп'6п,:лr.ь ] сiбi Е;11]н,,

Шёi!е авьль, [lJiт;п ypilrbj .] ircpT

тел. (3]з62)r 61:]5

сши(ши,ул,шiольная,4

е mа l: sh k,sablalatar,fu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.202о

О внесении изменений в Административный
регламент проведения проверок при
осуществлении муниципальноl,о жилищного
контроля на территории Шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, угверщденный
постановлением Исполнительного комитета
шикцинского сельского поселения
от 25.04.20'16 г, N919

кАрАр
N914

В целях приведение в соответствие с действующим законодательством,
исполнительный комитет шикшинского сельского поселения сабинского
муниLiипального района РТ

ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести в Административный регламент проведения проверок при

осущеGтвлении муниципального жилищного контроля на территории Шикшинского
селБского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан,
утверщденный постановлёнием Исполнительного комитета Шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 25 алреля
2016 года N919 (Об угверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля> следующие
изменение:

1,1. в подпункт 1 пункга 2,1 изложить в следующей редакции:
<1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным,

жилищно-строительнь]м кооперативом или иным специализированным
потребительским кооперативом деятельности ло управлению многоквартирными
домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного
надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;),

2. Признать утративtлим силу постановление исполнительного комитеIа
шикшинского сельского поселения от 27 .01.202о r, N9З <о внесении изменений в
Административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального жилиlцного контроля на территории Шикшинского сельского

1поселения Сабинского муниципального района Реслублики Татарстан,

угверщденный постановлением шикIlинского сельского Исполнительного комитета
от 19.04,2016 г. N918 а>,

3, ОбнародоватЬ настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информацЙонно-
телекоммуникационной сети <Интернет> по адресу: http://oravo,taiarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

глава шикшинского сельского Р.Р,Хайртдинов

1,